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Rejlers vinner nytt kontrakt för Bane NOR  
Rejlers har fått i uppdrag att dokumentera högspänningsanläggningar på järnvägarna i östra 
Norge, som ett led i Bane NORs arbete att framtidssäkra järnvägsnätet. Uppdraget omfattar 
Gjøviksbanan, Østfoldbanan, samt delar av Kongsvingerbanan, en sträcka på över 500 kilometer 
sammanlagt.  
 
Arbetet med att dokumentera anläggningarna är viktigt för Bane NOR, både för att säkerställa att 
gällande föreskrifter efterlevs och då det bidrar till ökad driftsäkerhet och färre fel.  
 
Rejlers förvärvade KANtech, ett konsultföretag inom järnvägsteknik, för drygt ett år sedan. 
Förstärkningen inom infrastruktur i Norge har resulterat i att företaget nu tagit hem flera stora 
järnvägsprojekt i Norge.  
 
– KANtechs kompetens inom norska järnvägar, i kombination med vår svenska expertis inom 
infrastruktur, har gett oss många spännande uppdrag inom järnvägssektorn, säger Petter Arnesen, vd 
Rejlers Norge.  
 
Uppdraget i östra Norge vanns genom ett befintligt ramavtal med Bane NOR och arbetet sträcker sig 
över ett år.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Petter Arnesen, vd, Rejlers Norge, +47 951 95 317, petter.arnesen@rejlers.no 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, +46 70 477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med spetskompetens hjälper vi företag, myndigheter och andra organisationer 
att möta morgondagens samhällsutmaningar. Våra tjänster är viktiga byggstenar för att uppnå ett hållbart samhälle. Sedan 
bolaget grundades 1942, har Rejlers framgång byggts på förmågan att ständigt lära nytt. Vår vision "Home of the learning minds" 
vägleder oss till kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade 
Arabemiraten har Rejlers 2500 experter inom teknikområden som energi, industri, infrastruktur och fastigheter. År 2021 omsatte 
bolaget 2,9 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com 
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